
Znak sprawy: A-DW-021-1/19

ZARZĄDZENIE NR  1/2019
z dnia 2 stycznia 2019 roku

Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Zielonkach
w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Gminnym Zespole

Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Zielonkach

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE, Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół
w Zielonkach zarządza co następuje:

§ 1

Wyznacza  się  z  dniem  2  stycznia  2019  roku  Pana  Adama  Ziemińskiego  na  Inspektora
Ochrony  Danych  w  Gminnym  Zespole  Ekonomiczno-  Administracyjnym  Szkół
w Zielonkach. 

§ 2 

Zakres  czynności  Inspektora  Ochrony  Danych  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 3

Odwołuje się dotychczasowego Inspektora Ochrony Danych – Panią Magdalenę Cyprych-
Waligórę.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 16/2018 z dnia 25 maja 2018 roku Dyrektora Gminnego Zespołu
Ekonomiczno-Administracyjnego  Szkół  w  Zielonkach  w  sprawie  powołania  Inspektora
Ochrony Danych w Gminnym Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Zielonkach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       DYREKTOR
         Gminnego Zespołu

           Ekonomiczno-Administracyjnego 

        Szkół w Zielonkach

      (...) mgr Anna Soblik



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 1/2019

Dyrektora GZEAS w Zielonkach
z dnia 2 stycznia 2019 roku

Zakres  czynności  Inspektora  Ochrony  Danych  w  Gminnym  Zespole  Ekonomiczno-
Administracyjnym Szkół w Zielonkach

1. Informuje Administratora  oraz użytkowników, którzy przetwarzają  dane osobowe,  
o  obowiązkach  spoczywających  na  nich  na  mocy  obowiązujących  przepisów,
kodeksów postępowania i zatwierdzonych mechanizmów certyfikacji.

2. Prowadzi szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych.
3. Aktualizuje  i  sprawuje  nadzór  nad  dokumentacją  z  zakresu  ochrony  danych

osobowych.
4. Opracowuje  rejestr  czynności  przetwarzania  danych  i  dokonuje  jego  bieżącej

aktualizacji.
5. Współpracuje  z  Administratorem w zakresie  oceny skutków planowanych operacji

przetwarzania danych.
6. Pełni funkcję punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w kwestiach związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 


